
●商品名／年金定期預金“夢悠遊”　特別　●お預け入れ金額／１口座あたり３０万円以上　１,０００万円以下  （ただし、本定期
預金および従来の年金定期との合算で、お一人さま ３,０００万円以下）　●お預け入れ期間／１年 （元金継続式のみのお取り扱いと
させていただきます。）　●継続のお取り扱い／継続日における「年金定期預金 夢悠遊（継続）」の金利で自動継続いたします。ただし、
満期日直近の公的年金振込実績がない場合は、継続日における「スーパー定期」（継続時の金額が３００万円以上 の場合は「スーパー
定期３００」）１年もの店頭表示金利を適用します。　●お利息にかかる税金／お利息には２０.３１５％の税金(国税１５.３１５％
＋地方税５％)がかかります。／ マル優をご利用の場合は、お利息に税金はかかりません。　●中途解約について／満期日前に解約
はできません。やむを得ず解約される場合は、当金庫所定の中途解約利率を適用します。　●その他／年金受取口座のある店舗で
のみのお取り扱いとなります。／預金保険制度の保護対象預金です。 ／商品説明書は窓口にご用意しています。／金利情勢により
上乗せ利率の変更またはお取り扱いを中止させていただく場合がございます。

キャッシュカードの支払限度額について、大阪府警察本部と協議し、大阪府下の7信用金庫統一で下記の取り扱いを行っています。
・70歳以上の個人　かつ、過去1年間、当金庫以外で利用していない場合、他金融機関の支払い限度額は、5万円となります。
・70歳以上の個人　かつ、過去1年間、振込を利用していない場合、振込は不可となります。

　当金庫は、お客さまの大切なご預金をお守りするため、これからも声掛けの励行やお客さまとの一層の信頼関係の構築に努めると
ともに、警察署指導による防犯訓練などを通じて警察との連携をより強化し、特殊詐欺未然防止等に努めてまいります。
　このような取り組みにより、当金庫は昨年度、４店舗が警察署長から感謝状を拝受いたしました。

 

　　　　　　　　　　　     当金庫で、公的年金のお受け取り手続きを
していただいた方
募集期間中に、新たに

１口３０万円以上１０００万円以下
お一人さま ３０００万円以下

１００億円

（ 対象となる公的年金は、厚生年金・国民年金・共済年金 ）

＊１年後、継続日における「年金定期預金“夢悠遊”（継続）」の利率で自動継続いたします。

年金請求書・年金受給権者受取機関変更届、または年金振込通知書で確認をさせていただいた方、
および当金庫にて年金のお受け取りが確認できた方。＊年金請求書等（コピー）をご用意ください。

商 品 内 容

Ｒ6.7.19 現在

くわしくは、窓口または担当者までお問い合わせください。

年 %0.４０
対象となる お客さま

お預け入れ金額

募  集  総  額

適用
金利

１年
もの

＊ 税引き後金利につきましては、
　小数点第４位以下を省略して
　表示しております。

税引き後　
年０.３１８％( (

令和６年 ７月２２日（月）      １０月３１日（木）募集期間

ゆ　　うゆ　　め ゆ　　う

●ご高齢の方への当金庫の取り組みについて

※

※ ※ この場合の個人は、いずれも個人事業主を除きます。

（  　　　　　　　　　　　　　 ）

特別遊悠夢 ”“年金定期預金
期間限定

当金庫で新たに公的年金のお受け取り手続きいただいたお客さまへ

＊ぜひ、このチラシをお持ちの上、ご来店ください。



ライオンクリーンライフ
セット

年金キャンペーン

上記の期間中、公的年金（厚生年金、国民年金、共済年金）のお受け取りを
当金庫にご指定された方にいずれかおひとつをプレゼント

キャンペーン
期　　  間

２
０
２
４

２
０
２
４

722 １０
３１月 木

キレイキレイ泡ハンドソープ
セット

＊プレゼントにつきましては、商品を変更させていただく場合がございます。 ＊お一人さま１個までとさせていただきます。

特典
いろいろ

ご予約
これから　　　　を
お受け取りになる方で
当金庫を指定口座として
予約していただいた方

年金 年金これから 　　　を
お受け取りになる手続き
を さ れ る 方 で 当 金 庫 を
入金口座として指定して
いただいた方
年金請求書は日本年金機構
（または共済組合）から郵送されます

「受取機関変更届」は
当金庫でご用意しております

１年前からご予約可能です
（窓口でご予約を承ります）

すでに  　　　を
お 受 け 取 り の 方 で
当金庫に入金口座を
変更していただいた方

ご指定 ご変更

当金庫で公的年金（厚生年金・国民年金・共済年金）をお受け取りいただいている方、または
これら年金のお受け取り手続きをしていただいた方に各種　 　　　  をご用意しています。

＊ふれあい倶楽部入会に伴なう入会費、年会費等の費用は不要です。
特 典

くわしくは、窓口または担当者までお問い合わせください。

＊ぜひ、このチラシをお持ちの上、ご来店ください。

当金庫ホームページ

Ｒ6.7.19 現在

年金請求書・年金受給権者受取機関変更届、または年金振込通知書で確認をさせていただいた方、
および当金庫にて年金のお受け取りが確認できた方。＊年金請求書等（コピー）をご用意ください。

年金

（  　　　　　　　　　　　　　  ）


